[image: image1.jpg]

         На основании Федеральных законов от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 26.07.2006 г № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказа Федеральной Антимонопольной службы от 10.02.2010 г № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного и муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Устава МО «Рябининское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Информацию о проведении конкурсов или аукционов по приватизации муниципального имущества опубликовывать в средствах массовой информации газете «Северная Звезда» и на официальном сайте Чердынского муниципального района – cherdynamr.ru

2. Информацию о проведении конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества опубликовывать в средствах массовой информации газете «Северная Звезда» и на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет – www.torgi.gov.ru
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Рябининского сельского поселения                                                       Ю.И.Палехов

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ РЯБИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРДЫНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

______________                                                                                         № ________

                  41

    06.06.2011

Об опубликовании информации о проведении конкурсов или аукционов